[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
Дружненского сельского поселения Белореченского района

___ СЕССИЯ 5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от ______ 2025 года                                                                            №____
пос. Дружный

Краснодарский край

О внесении изменений в решение Совета

Дружненского сельского поселения Белореченского района
от 10 марта 2023 года №165 «Об утверждении Порядка
проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных актов Совета
Дружненского сельского поселения Белореченского района»
На основании протеста Белореченской межрайонной прокуратуры  от 30 июня 2025 года № 7-02-2025/Прдп464-25-20030017, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с изменениями Федерального закона от 17 июля 2009 года №172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского муниципального района Краснодарского края, Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 10 марта 2023 года №165 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных актов Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения:

1.1. подпункт 5 пункта 3.2 раздела 3 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных актов Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района изложить в новой редакции:

«5) иностранными агентами.».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                             А.Н.Шипко
Председатель Совета

Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                        С.П.Симонян